
UCHWAŁA NR 271/2013
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa do spraw organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rawie 
Mazowieckiej ul Kościuszki 20

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281)Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pełnomocnika Zarządu Powiatu Rawskiego, Pana Arkadiusza Woszczyka - Dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej ul. Kościuszki 20, do spraw 
organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rawie Mazowieckiej ul. Kościuszki 20. 

§ 2. Określa się czynności należące do pełnomocnika, o którym mowa w § 1: 

1) wykonanie niezbędnych czynności w celu nadania  Zespołowi Szkół Ogólnokształcących NIPu oraz Regonu; 

2) zamówienie pieczątek oraz pieczęci urzędowych dla potrzeb  Zespołu Szkół Ogólnokształcących; 

3) wykonanie pozostałych czynności nie wymienionych w pkt. 1-2, koniecznych do rozpoczęcia działalności  
Zespołu Szkół Ogólnokształcących.

§ 3. Określa się termin na wykonanie przez pełnomocnika czynności, o których mowa w § 2 od dnia 1 czerwca 
2013 r. do dnia 30 czerwca 2013 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: FD6204B5-68D2-48FF-9D15-4ECDD8B58A53. Uchwalony Strona 1




